

2024 年班车、摆渡用车租赁无中标候选人公示

(招标编号：0730-2413010056/01)

一、内容：

招标编号：0730-2413010056/01

2024 年 3 月 6 日上午 9 点 30 分，该项目在远大中心 20 层 2 号会议室开标，5 家投标人参与了投标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标人，现公示如下：

一、中标基本情况：

招标人：中国航发北京航空材料研究院

招标人联系地址：北京市海淀区温泉镇环山村

项目名称：2024 年班车、摆渡用车租赁

第一中标候选人：无

二、评标基本情况：

评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，依法依规确定评审结果如下：

1) 推荐中标候选人：

无

2) 其他投标人排序：

无

3) 被确定为废标的投标人名称及原因：

北京首汽（集团）股份有限公司存在 2 项初步评审指标偏离招标文件要求。（1）招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“（1）资质要求：提供有效的营业执照副本加盖公章，有效的《汽车租赁经营备案证》或《道路运输经营许可证》，加盖公章……”，该投标人所提供《道路运输经营许可证》已过期，偏离招标文件要求。（2）

招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……

（3）投标人业绩要求 a. 提供 2021 年至今类似班车服务案例 3 个或 3 个以上业绩，包含相关中标通知书或合同，并提供用户清单及联系方式，且三年内未发生重大交通事故……”，

该投标人所提供符合要求的业绩数量不足，偏离招标文件要求。根据招标文件第二章投标人须知第 1.11.3 条要求：“投标文件中应针对实质性要求和条件中列明的服务要求提供支持



资料。支持资料以投标人须知前附表允许的形式为准，不符合前述要求的，视为无支持资料，其投标将被否决”，经评标委员会评议，北京首汽(集团)股份有限公司初步评审不合格，被否决投标。

北京中天伟泽汽车租赁有限公司存在 2 项初步评审指标偏离招标文件要求。(1) 招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“(1) 资质要求：提供有效的营业执照副本加盖公章，有效的《汽车租赁经营备案证》或《道路运输经营许可证》，加盖公章……”，该投标人未提供有效的《汽车租赁经营备案证》或《道路运输经营许可证》，偏离招标文件要求。(2) 招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……(3) 投标人业绩要求：……b. 投标人拟提供班车司机健康并提供无违法记录证明，年龄不大于 58 岁，取得 A1 驾照，驾龄在 10 年以上，京籍司机人数在 60%以上”，该投标人所提供的司机 A1 驾照过期，符合要求的证明材料不足，偏离招标文件要求。根据招标文件第二章投标人须知第 1.11.3 条要求：“投标文件中应针对实质性要求和条件中列明的服务要求提供支持资料。支持资料以投标人须知前附表允许的形式为准，不符合前述要求的，视为无支持资料，其投标将被否决”，经评标委员会评议，北京中天伟泽汽车租赁有限公司初步评审不合格，被否决投标。

北京同创旅游客运服务有限公司存在 1 项初步评审指标偏离招标文件要求。招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……(3) 投标人业绩要求：a. 提供 2021 年至今类似班车服务案例 3 个或 3 个以上业绩，包含相关中标通知书或合同，并提供用户清单及联系方式，且三年内未发生重大交通事故……”，该投标人所提供符合要求的业绩数量不足，偏离招标文件要求。根据招标文件第二章投标人须知第 1.11.3 条要求：“投标文件中应针对实质性要求和条件中列明的服务要求提供支持资料。支持资料以投标人须知前附表允许的形式为准，不符合前述要求的，视为无支持资料，其投标将被否决”，经评标委员会评议，北京同创旅游客运服务有限公司初步评审不合格，被否决投标。

北京怡博汽车服务有限公司存在 2 项初步评审指标偏离招标文件要求。(1) 招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“(1) 资质要求：提供有效的营业执照副本加盖公章，有效的《汽车租赁经营备案证》或《道路运输经营许可证》加盖公章……”，该投标人未提供有效的《汽车租赁经营备案证》或《道路运输经营许可证》偏离招标文件要求。(2) 招标文件第二章投标人须知前附表第 1.4.1 “投标人资质条件、能力、信誉”要求：“……(3) 投标人业绩要求：a. 提供 2021 年至今类似班车服务案例 3 个或 3 个以上业绩，包含相关中标通知书或合同，并提供用户清单及联系方式，且三年内未发

生重大交通事故……”，该投标人所提供符合要求的业绩数量不足，偏离招标文件要求。根据招标文件第二章投标人须知第 1.11.3 条要求：“投标文件中应针对实质性要求和条件中列明的服务要求提供支持资料。支持资料以投标人须知前附表允许的形式为准，不符合前述要求的，视为无支持资料，其投标将被否决”，经评标委员会评议，北京怡博汽车服务有限公司初步评审不合格，被否决投标。

由于以上 4 家投标人未通过初步评审，被否决投标，经评标委员会评议，本项目不具备竞争性，不再对北京驰锐汽车租赁有限公司的投标文件继续评议。

提交异议的渠道和方式：公示期内一次性向招标代理机构以书面形式提出。

公示时间：2024 年 3 月 19 日至 2024 年 3 月 22 日

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

联系人：刘思梦 管子婧

联系电话：010-84892610 010-84892617

邮箱：simengviva@126.com guanzijing_aited@163.com

公示发布日期：2024 年 3 月 19 日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

三、联系方式

招 标 人：中国航发北京航空材料研究院

地 址：北京市海淀区温泉镇环山村

联 系 人：董禹飞

电 话：010-60496174

电子邮件：dongyufei1005@163.com



招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地 址：北京市朝阳区慧忠路 5 号远大中心 B 座 14 层

联 系 人：刘思梦

电 话：010-84892610

电子邮件：simengviva@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：刘恩慧（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）